瑞源國小 107學年度課發會簽到表
主題：107學年度課程計畫審查會議

時間：107年 08月 03日星期五 08:00-12:00

臺東縣瑞源國民小學 107學年度課程發展委員會

會議紀錄

一、會議時間：107  年 8 月 3 日 11時 00分

二、會議地點：本校會議室

三、主 席：羅道勳校長  記錄：姚閔懷

四、出席人員：（如簽到表）

五、工作報告

    本次會議針對 107學年度課程計畫進行審查，審查的內容依課綱規範的各項

要點及主管機關相關規定進行審查。

 六、提案討論

案由一：107學年度課程計畫進行審查及討論

說明: 本校 107學年度課程計畫書已於 8月 2日完成，並於 8月 3日 08:00

至 11:00請各審查委員依本校課程計畫審查書的項次逐一進行審查，如有不

符規定情形，已請各課程計畫撰寫人員依不符合事項馬上進行修訂，並於今

日再次進行複審。

決議:1.通過項次依序如下：

       壹、107 學年度課程計畫依據

       貳、107 學年度學校基本資料及資源特色分析

       參、107 學年度學校願景及理念

       肆、107 學年度學校本位課程總體架構

       伍、107 學年度學校課程目標

       陸、107 學年度課程發展委員會組織及運作

       柒、107 學年度學習節數分配表

       捌、107 學年度教科書版本一覽表

       玖、本校 107學年度校訂課程（彈性學習課程）節數規劃

       拾之一、法定重要教育工作納入課程規劃情形

       拾之二、行政規定重要教育工作納入課程規劃情形

       拾壹、本校各年級各領域 (含校訂課程)之教學重點及評量方式

       拾貳、本校 107學年度學校課程評鑑計畫

       拾參、107學年度學校自編教材

       拾肆之一、本校各年級課程進度總表

       拾肆之二、本校部定課程各年級各領域課程計畫

       拾肆之三、本校校訂課程各年級各領域課程計畫

       拾伍之一、本校 107學年度第一學期環境教育校外教學課程計畫

       拾伍之二、本校 107學年度第二學期環境教育校外教學課程計畫

     2.待修正項目：無

七、臨時動議：無

八、散會：12時 00 分

承辦人：       教導主任：       校長：

USER
戳記

USER
戳記

USER
戳記